
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-105601

Département(s) de publication : 13
 Annonce n° 25-105601

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

VILLE DE CHATEAUNEUF LES MARTIGUESNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21130026400010N° National d'identification : 
CHATEAUNEUF LES MARTIGUES CEDEXVille : 

13168Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : http://www.klekoon.com
SCP2025-17Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 OuiUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

SERVICE COMMANDE PUBLIQUENom du contact : 
commande.publique@chateauneuf-les-martigues.frAdresse mail du contact : 

+33 442768900Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Certificats de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
qualifications professionnelles (agrément CSTB des matériaux, certification QualiPV ou 
équivalent, etc) : la preuve de la capacité de l'entreprise peut être apportée par tout moyen 
(notamment des certificats d'identité professionnelle, ou références de travaux attestant de la 
compétence à réaliser la prestation). Certifications qualité ISO 9001 et environnement ISO 
14001 du candidat.

Tout document Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
permettant de juger des capacités financières du candidat, et des garanties financières qu'il 
pourrait mobiliser pour la réalisation des investissements envisagés : chiffre d'affaire des trois 
dernières exercices et liasses fiscales des trois derniers exercices.

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-105601
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-105601
http://www.klekoon.com


2/2

Tout document Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
permettant de juger des moyens et compétences techniques et humaines du candidat en 
matière d'étude, conception, de réalisation et exploitation de ce type d'installations, ainsi que 
des moyens et mesures employées pour s'assurer de la qualité des réalisations et prestations 
effectuées, modalités de garantie et contrôle de la qualité.

Sans objetTechnique d'achat : 
22/10/2025 à 16:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Section 4 - Identification du marché

INSTALLATION D’OMBRIERES PHOTOVOLTAÏQUES SUR LA PARCELLE Intitulé du marché : 
COMMUNALE BY63 SITUEE QUARTIER PALUNETTE / GLACIERE

45261215Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

INSTALLATION D’OMBRIERES PHOTOVOLTAÏQUES SUR LA Description succincte du marché : 
PARCELLE COMMUNALE BY63 SITUEE QUARTIER PALUNETTE / GLACIERE

13220Lieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Le candidat devra se rendre sur les lieux pour mieux évaluer la situation Détail sur la visite (si oui) : 

exacte, l'importance et la nature de l'opération à effectuer et toutes les difficultés pouvant résulter de 
son exécution.

Les candidats devront prendre contact pour un rendez-vous Autres informations complémentaires : 
avec : Mme Karine HERNANDEZ Service Environnement et Développement Durable Tél. : 04 42 76 90 
42 Email : service.environnement@chateauneuf-les-martigues.fr

23/09/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


